Emaille-Kanne mit Farbe und Stoff

Instructies Nee. 775

Met slechts weinig moeite en een paar stukjes stof zijn de cremekleurige plantenbak en de pot ontworpen. Een perfect duo voor de vensterbank.

Zo werkt het

Giet een mengsel van kleuren Schilderspons op de onderste delen van de pot en de plantkom Karmijnrood en een beetje Zwart. Na het drogen snijdt u 2,5 cm
brede stroken uit de stoffen en plakt u deze met plakband om de potten. Tip: De kartelschaar voorkomt het uitrafelen van de stoffen aan de snijkanten.

Knip voor de stoffen bloem 8 x 8 cm vierkanten uit de ruitjesstof en verdeel ze diagonaal in driehoeken. Maak vijf driehoeken per bloem op de hoeken en wikkel
ze in met draad. Bevestig de afgewerkte bloemblaadjes aan de pot met hete lijm en lijm tenslotte een knoop in het midden van de pot.

Dit idee is tijdloos mool!

Enkele Artikel zijn helaas niet meer beschikbaar

Maar dit idee is te mooi om het van je af te houden. We blijven het graag aan u presenteren - laat u
inspireren!



Artikel details:

Artikelnummer
560085-33
560085-70
394710
644303-06
330350
970373
670005

Artikel omschrijving

VBS Knutselverf, 50 mlKarmijnrood

VBS Knutselverf, 50 mlZwart

VBS Houten knoppen "Motif mix", 150 Stiick
VBS Dubbele pagina Plakband6 mm

VBS Schildersponsijes, 3 stuks

VBS Knutselschaar "Puntig"

Zilverdraad 0,3 mm, 150 m

Hoeveelheid
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